2
ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
658860, село Табуны, ул. Ленина, д.15       телефон: 23-1-96

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.06.2021											№3/10

	с. Табуны
Об исключении из резерва составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края»  Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

Председатель Табунской районной
территориальной избирательной комиссии			Т.Г. Честенко

Секретарь Табунской районной
территориальной избирательной комиссии			Г.А. Федорук

	Приложение
к решению Табунской районной территориальной избирательной комиссии от 29.06.2021 № 3/10

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
по Табунской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Агиенко Надежда Владимировна
	политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2.
	Суховерхова Оксана Николаевна
	политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3.
	Лупешко Алена Александровна
	Региональным отделением Социалистической политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Алтайском крае

	4.
	Горбачев Евгений Олегович
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Дерксен Светлана Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Дюсенеева Дарья Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Емец Есения Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Тараненко Виктория Николаевна
	собрание избирателей по месту работы